

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria Geral da República
Procuradoria da República no Estado de Roraima

Pregão Eletrônico Nº 00005/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.503.644/0001-00 - BRASFERMA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29 <u>CARRINHO TRANSPORTE</u>	Unidade	2	R\$ 627,8900	R\$ 441,0000	R\$ 882,0000

Marca: Rio Sul Tools

Fabricante: Rio Sul Tools

Modelo / Versão: Rio Sul Tools

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO DE CARGA TIPO PLATAFORMA DE AÇO DOBRÁVEL, com capacidade para até 150 kg, estrutura em aço, Comprimento total: 735 mm, Altura Total: 830mm, Largura total: 470mm. Dimensões da Plataforma (largura e comprimento): 470 mm x 735 mm. A plataforma sob quatro rodas emborrachadas em material Polipropileno e borracha termoplástica e com tamanho: 4" / 100mm. Dimensões do carrinho dobrável: Comprimento X largura: 730 X 470 mm, Altura total: 225 mm. Será aceita a variação percentual de 10% +/- nas medidas dos produtos.

Total do Fornecedor: R\$ 882,0000

01.044.210/0001-44 - AMCANAA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>COMPRESSOR PORTÁTIL PISTÃO</u>	Unidade	3	R\$ 362,7400	R\$ 362,7400	R\$ 1.088,2200

Marca: SCHULZ

Fabricante: SCHULZ

Modelo / Versão: AIR PLUS 12V DUO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressor; 12 volts; Modelo: AIR PLUS 12V DUO

Total do Fornecedor: R\$ 1.088,2200

09.087.468/0001-30 - TECNO TRADE COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS ELETRON

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>APARELHO GRAVADOR</u>	Unidade	3	R\$ 3.262,7800	R\$ 2.490,0000	R\$ 7.470,0000

Marca: LUATEK

Fabricante: LUATEK

Modelo / Versão: LKD 332BP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gravador digital de vídeo DVR 32 canais Compatível com tecnologia 5 em 1 Analógico, AHD, CVI, TVI, IP Resolução 5M-NCompressão H.265+Suporta até 32 canais Compatibilidade com Onvif Alta capacidade de armazenamento, suporta 2 HDs de até 8TBCompatível com redes Wi-Fi através de adaptador USB.

6 <u>CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA</u>	Unidade	40	R\$ 311,3400	R\$ 279,9000	R\$ 11.196,0000
------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: LUATEK

Fabricante: LUATEK

Modelo / Versão: LCV8320

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmera HDCVI Compatível com tecnologia 4 em 1 AHD/CVI/TVI/CVBS Resolução de 2 megapixels (1080P)Sensor de imagem 1/2.7" 2MP CMOS Lente varifocal de 2.8-12mmAlcance máximo do infravermelho até 40m OSD e UTC Infravermelho inteligente

Total do Fornecedor: R\$ 18.666,0000

11.523.678/0001-75 - FS SUPRIMENTOS - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>ROÇADEIRA MANUAL</u>	Unidade	2	R\$ 814,2500	R\$ 798,0000	R\$ 1.596,0000

Marca: ZMAX

Fabricante: ZMAX

Modelo / Versão: ZR43

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROÇADEIRA LATERAL a gasolina 1,2 hp 32,6 cilindradas 2 tempos, Deslocamento do cilindro: 32.6 cm³. Potência: 0.9 kW - 1,2 hp. Torque, max. at rpm: 7000 rpm. Torque, max.: 1.15 Nm. Velocidade máxima de potência: 7000 rpm. Velocidade de marcha lenta: 2700 rpm. Relação de transmissão: 0.74. Rpm máximo no eixo de saída: 7100 rpm. Vela de ignição NGK: BPM7A. Volume do tanque de combustível: 0.9 l. Potência: 1.2HP/7500RPM. Peso 7.00 kg. Profundidade: 27.400cm. Altura: 45.00 cm. Largura: 39.00 cm. Rotação máxima (rpm): 7500. Garantia mínima de 12 Meses.

Total do Fornecedor: R\$ 1.596,0000

19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>CLIMATIZADOR</u>	Unidade	4	R\$ 2.638,8000	R\$ 1.200,0000	R\$ 4.800,0000

Marca: Ventisol**Fabricante:** Ventisol**Modelo / Versão:** CLI70PRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIMATIZADOR EVAPORATIVO TIPO INDUSTRIAL, com painel de controle mecânico, oscilação automática, alto poder de resfriamento, com as funções: climatizar, umidificar e ventilar; opções de velocidade: baixa, média e alta; abastecimento de água manual ou contínuo, portátil, com quatro rodas para fácil deslocamento. Potência: 210W; Capacidade do tanque de água: 70L; Área de alcance: 20~50m2; Volume de Ar: 5000m3/h; Saída de Ar: 410 x 410mm; Nível de Ruído: 70 dB; Tipo de Ventilação: hélice. Alimentação elétrica: 110V/127V. Peso: 18,50 kg; Dimensões aproximadas (L x A x P): 42 cm x 105 cm x 68 cm. Será aceita a variação percentual de 10% +/- nas medidas dos produtos. Garantia mínima de 12 (doze) meses

Total do Fornecedor: R\$ 4.800,0000

21.103.048/0001-03 - J S FAGUNDES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>POLTRONA</u>	Unidade	30	R\$ 508,5700	R\$ 445,0000	R\$ 13.350,0000

Marca: focco**Fabricante:** frisokar**Modelo / Versão:** LISS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLTRONA FIXA TIPO DIRETOR, com espaldar alto; encosto em tela sintética (mesh) de alto desempenho na cor preta, revestimento em tecido. Capa do assento injetada em PP e madeira compensada no assento. Espuma do assento injetada em poliuretano flexível. Estrutura tubular contínua em aço cromado ou preto. Apoio de braços fixo, devendo acompanhar relatório de ensaio e atestado de normas ABNT NBR aplicável a qualidade do objeto e de comprovante de adequação a NR 17. A estrutura deve ter sapata fabricada em polipropileno (ou material similar) na cor preta para evitar o contato da estrutura diretamente com o piso. Dimensões gerais (admitida variação de ±10%): 520mm x 580mm x 960mm (l com braços x p x h); h assento: aprox. 450mm em relação ao piso; h encosto: aprox. 960mm em relação ao piso. Devidamente montado e instalado no local designado pela área responsável pela aquisição; garantia mínima de 24 meses; cor do revestimento: preta. Montagem inclusa.

Total do Fornecedor: R\$ 13.350,0000

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>ESTRADO MODULAR</u>	Unidade	40	R\$ 47,8300	R\$ 14,9100	R\$ 596,4000

Marca: LAR**Fabricante:** LAR**Modelo / Versão:** EP 40X40X4,5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALLET/ ESTRADOS EM PLÁSTICO MODULAR 40X40X4,5CM COM PROLONGADOR, material em PEAD (Polietileno de Alta Densidade) ou PP (Polipropileno), Cor Preto, peça única sem emendas, com proteção Anti-UV, lavável sem risco de corrosão, resistente a pragas e insetos, bactérias, e fungos, e demais agentes químicos e biológicos, produto ambientalmente correto e reciclável. Cada pallet deverá conter no mínimo quatro prolongadores de aproximadamente 13 cm de altura, removíveis e de fácil encaixe. Dimensões aproximada somente do pallet (A x L x P): 4,5 cm x 40 cm x 40 cm, Peso Aproximado com prolongador de 1,50 Kg, capacidade de carga estática com prolongador 5 toneladas por m2 e sem o prolongador 20 toneladas por m2. Marca/Modelo de Referência: ABELT produtos plásticos, IMPALLETS, PISO PLASTIC, ou similar ou superior.

Total do Fornecedor: R\$ 596,4000

28.776.956/0001-07 - R. H. GUEDES VIEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 1</u>	-	-	R\$ 5.903,0700	-	R\$ 5.903,0700

Marca:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:**

3	<u>AR</u> <u>CONDICIONADO</u> <u>PORTÁTIL</u>	Unidade	7	R\$ 1.817,4700	R\$ 1.817,4700	R\$ 12.722,2900
---	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: koobes**Fabricante:** koobes**Modelo / Versão:** condicionador de ar portátil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDICIONADOR DE AR PORTÁTIL com capacidade de refrigeração de 12.000 BTU/S, tipo portátil fornecendo transporte prático, tipo de ciclo frio e classificação energética A. Compatível com o uso de gás ecológico: R410-A Filtro Ionizador e inibidor de poeira, ácaro e germes do ar Com indicador de temperatura configurada, regulação de ventilação e controle remoto. Cor Branco. Alimentação elétrica: 110V/127V. Compressor rotativo. Peso máximo: 30 kg. Vazão aproximada (m³/h): 310. Dimensões aproximadas (L x A x P): 30 cm x 79 cm x 34,5 cm. Será aceita a variação percentual de 10% +/- nas medidas dos produtos. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

13	<u>ESTANTE</u>	Unidade	20	R\$ 163,8900	R\$ 163,8900	R\$ 3.277,8000
----	----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: est**Fabricante:** est**Modelo / Versão:** estante de aço com 05 prateleiras

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTANTE DE AÇO COM 05 PRATELEIRAS com dobra dupla em CHAPA 22 com reforço duplo, com profundidade de 50 cm, largura 92 cm e resistência de 100 kg distribuídos, 04 colunas com altura de 1,98 m, largura 3,5 cm x 5,0 cm e 1,50 mm de espessura. Estante na Cor Cinza; Material Aço de alta qualidade com tratamento antiferruginoso; Acabamento em sistema de pintura eletrostática a pó (epóxi) em alta temperatura, acompanhando um kit de parafusos e porcas. Fabricada em chapa de aço NBR 7008 resistente a corrosão; Dobras enroladas, livre de arestas cortantes (hands cut free); Garantia mínima: 3 anos; Montagem inclusa.

14	<u>ESTANTE</u>	Unidade	40	R\$ 171,7000	R\$ 171,7000	R\$ 6.868,0000
----	----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: est

Fabricante: est**Modelo / Versão:** estante de aço com 06 prateleiras**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS com dobra dupla em CHAPA 22 com reforço duplo, com profundidade de 50 cm, largura 92 cm e resistência de 100 kg distribuídos, 04 colunas com altura de 3 m, largura 3,5 cm x 5,0 cm e 1,50 mm de espessura. Estante na Cor Cinza; Material Aço de alta qualidade com tratamento antiferruginoso; Acabamento em sistema de pintura eletrostática a pó (epóxi) em alta temperatura, acompanhando um kit de parafusos e porcas. Fabricada em chapa de aço NBR 7008 resistente a corrosão; Dobras enroladas, livre de arestas cortantes (hands cut free); Garantia mínima: 3 anos; Montagem inclusa.15 ESCRIVANINHA Unidade 10 R\$ 336,3300 R\$ 336,3300 R\$ 3.363,3000**Marca:** mkr moveis projetad**Fabricante:** mkr moveis projetados**Modelo / Versão:** gaveteiro volante com 04 gavetas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS, na cor ovo, Dimensões aproximadas (A x L x P): 69 cm x 36 cm x 36 cm (admitida variação de $\pm 10\%$); tampo confeccionada em MDF de 25mm de espessura, revestida em laminado melamínico de baixa pressão texturizado em ambas as faces; Caixa toda confeccionada em MDP, de 18mm de espessura, revestida em laminado melamínico de baixa pressão texturizado em ambas as faces; Gavetas internas confeccionados em MDP, de 15mm de espessura, revestido em ambas as faces em laminado melamínico de baixa pressão. Deslizantes de abertura total em todas as gavetas, utilizando nas suas confecções chapas dobradas de 1,2mm de espessura no componente que é fixado junto a caixa e no componente deslizante usa chapa de 0,9mm, que vai fixado junto a gaveta. Cada gaveta deverá conter puxadores externos em prolipropileno ou de metal com entre furos de 128mm, com 2 dobras. Fechadura com travamento simultâneo das 4 gavetas, com 2 chaves dobráveis e rodízio para fácil movimentação. Será aceita a variação percentual de 5% +/- nas medidas dos produtos. Deve possuir quatro pés de rodinha em material prolipropileno, altura máxima dos pés de 7 cm. Garantia mínima: 3 anos; Montagem inclusa.16 LIXEIRA Unidade 6 R\$ 658,5000 R\$ 658,5000 R\$ 3.951,0000**Marca:** jsn lojao do sindico**Fabricante:** jsn lojao do sindico**Modelo / Versão:** lixeira quadrada em inox**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA QUADRADA EM INOX, com tampa basculante, material: tampa, corpo e fundo em aço em inox, capacidade para 100 litros, medindo 70 cm de altura, 40 cm de largura e 40 cm de profundidade. Será aceita a variação percentual de 10% +/- nas medidas dos produtos Garantia mínima de 12 meses.17 QUADRO AVISOS Unidade 6 R\$ 102,8500 R\$ 102,7000 R\$ 616,2000**Marca:** board net**Fabricante:** board net**Modelo / Versão:** lousa quadro branco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOUSA QUADRO BRANCO, confeccionado em chapa de fibra branca resinada, com moldura de alumínio anodizado fosco, cantoneiras com sistema de fixação invisível e suporte para apagador, para escrita com marcador especial para quadro branco, acompanhado dos acessórios para instalação. Dimensões aproximadas (LxA) 90 cm x 120 cm. Garantia mínima de 12 meses.18 MESA MADEIRA Unidade 15 R\$ 282,7700 R\$ 282,7700 R\$ 4.241,5500**Marca:** mkr moveis projetad**Fabricante:** mkr moveis projetados**Modelo / Versão:** mesa escritório**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA ESCRITÓRIO / TRABALHO RETA EM MDF, na cor ovo, medidas aproximadas de 1000 x 600 x 740 mm (L x P x A), sem gaveteiro. Tampo (plano de trabalho) confeccionado em MDF de 25 mm, com 2 orifícios com 50 mm de diâmetro para acesso da fiação, com tampa removível; com acabamento em plástico injetado de alta resistência, base constituída de torres confeccionadas com chapa metálica (aço nº 18) estampada e dobrada em formato semi-elíptico medindo, no mínimo, 200 mm de largura, com tampas frontais e traseiras removíveis; parte inferior da base em chapa metálica nº 14 soldada em perfil estrutural executado em chapa nº 18, medindo, no mínimo, 520 x 65 mm. Nas áreas de contato com o piso deverão ter sapatas antiderrapantes de polietileno de alta densidade que sirvam como niveladores para eventuais desníveis de piso. Deverão permitir passagem de cabos com opções de subida através das bases, que deverão ter tampas removíveis para acesso e manutenção e aberturas inferior e superior para passagem de fiação. Montagem inclusa. Garantia mínima de 4 anos.24 ESTRADO MODULAR Unidade 20 R\$ 92,3000 R\$ 92,3000 R\$ 1.846,0000**Marca:** tna plast**Fabricante:** tna plast**Modelo / Versão:** estrado modular**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTRADO MODULAR, MATERIAL POLIETILENO, COMPRIMENTO 100 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPERFÍCIE VAZADA28 CARRINHO TRANSPORTE Unidade 4 R\$ 1.763,1100 R\$ 1.763,1100 R\$ 7.052,4400**Marca:** cosco**Fabricante:** cosco**Modelo / Versão:** carrinho transporte**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRINHO DE CARGA DOBRÁVEL 3 EM 1, com estrutura em alumínio leve e resistente, com design ergonômico e multifuncional para uso profissional e doméstico. Pode ser convertido facilmente em um carrinho de carga de 2 rodas na posição vertical, 4 rodas na posição vertical em modo assistido e também em um carrinho de carga 4 rodas do tipo plataforma, sem o uso de ferramentas ou pinos. Suporta até 453 kg nos modos assistido e plataforma (na posição com 4 rodas); Suporta até 362 kg no modo vertical (na posição vertical com 2 rodas); peso do produto aproximado: 12 kg; dimensões do produto assistida: 84 cm x 120 cm x 48 cm; plataforma: 94 cm x 48 cm x 107 cm; dimensões do produto fechado vertical: 122 cm x 48 cm x 52 cm. Será aceita a variação percentual de 10% +/- nas medidas dos produtos Garantia mínima de 12 meses.30 CARRINHO TRANSPORTE Unidade 2 R\$ 1.326,0000 R\$ 1.326,0000 R\$ 2.600,0000**Marca:** marcon**Fabricante:** marcon**Modelo / Versão:** carrinho transporte**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRINHO DE CARGA TIPO PLATAFORMA COM UMA ABA, com capacidade para até 1.200 kg, Comprimento:1500 mm, Largura:800 mm, Altura:430 mm, Comprimento:1200 kg, Plataforma de aço, Sistema de 5ª roda, Rodas maciças RM-23, Altura aba: 660 mm. Será aceita a variação percentual de 10% +/- nas medidas dos produtos. Garantia mínima de 12 meses.**Total do Fornecedor:** R\$ 52.441,6500

33.618.396/0001-94 - FABRICIO RACHADEL COSTA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

22 <u>ESTRADO MODULAR</u>	Unidade	40	R\$ 26,5200	R\$ 18,8000	R\$ 752,0000
---------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Lar**Fabricante:** Lar**Modelo / Versão:** 50cm X 50cm x 3cm Preto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALLET/ ESTRADOS EM PLÁSTICO MODULAR 50X50X3CM, material em PEAD (Polietileno de Alta Densidade) ou PP (Polipropileno), Cor Preto, peça única sem emendas, com proteção Anti-UV, lavável sem risco de corrosão, resistente a pragas e insetos, bactérias, e fungos, e demais agentes químicos e biológicos, produto ambientalmente correto e reciclável. Dimensões aproximadas (A x L x P): 3,0 cm x 50 cm x 50 cm, Peso Aproximado de 0,80Kg. Capacidade mínima para carga estática de aproximadamente 3 toneladas por m2.

Total do Fornecedor: R\$ 752,0000**34.777.255/0001-87** - LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>MOTOR ELÉTRICO</u>	Unidade	4	R\$ 798,3200	R\$ 798,3200	R\$ 3.193,2800

Marca: RCG**Fabricante:** RCG**Modelo / Versão:** Deslizante

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit motor para portão eletrônico predial (não residencial) deslizante de alta velocidade, alimentação: 127 v / 220 v, motor trifásico, suportar portão com peso de no mínimo 800 kg, tempo máximo de abertura / fechamento (3 m): 5,5 segundos, quantidade de ciclos / hora mínimo: 60, engrenagem externa em alumínio, coroa interna em metal ou nylon com alma metálica, central de comando bivolt (127v / 220v), sistema de fim de curso digital ou híbrido, memória eeprom (removível) que armazena os códigos dos transmissores gravados de forma criptografada, receptor de radiofrequência incorporado 4 controles sem fio inclusos, deve acompanhar: central de comando; sensor fim de curso; ímãs com suporte para o sensor fim de curso; 03 Metros de cremalheira. Marca / Fabricante / Modelo: RCG / Deslizante.

Total do Fornecedor: R\$ 3.193,2800**Valor Global da Ata: R\$ 97.365,5500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório

Voltar